« Notat igitur Catharinus ? in eodem opusculo superius citato (De
verilate incruenti sacrificit) : § Primum igitur, duo esse genera peccatorum
expianda per sacerdotium, et sacrificium : alterum est originalis pec-
cali, et eorum, que eum eo conjunctasunt : et hac vocat ipse peccata,

! Yasquez, Comment. in terl. part. S. Thom... 3, quest. 83, art. 1, ch. v,
disp. 221 édit. Anvers, 1614, t. I1I, p. 523.

_* Catharin naquit & Sicone en 1487, entra chez les Dominicains en 1521 et se dis-
lingua an concile de Trente. 1l occupa "éviéché de Minori en 1547, I'archevéché de

Conza en 4551 et mourut en 1553 au moment oi il se rendait 4 Rome pour y étre
nommé cardinal.
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quée erant sub priori testamento nempe sub veteri, juxta modum lo-
quendi Pauli ad Hebraos, 1x. Alterum vero peccalorum que#e post
Baptismum committuntur, et hac vocal ipse peccala qua sub novo
Testamento admittuntur; et pro quovis genere suum assignat sacrifi-
cium : quia putal fore ut sine suo peculiari sacrificio Sacramenta pro
quovis illo genere peccalorum expiando non consisterent, sicut ailin
§ C'u m ergo peccafa. Pro peccato itaque originali, et aliis cum eo con-
junctis, quee ipse vocat peccata sub priori testamenlo, assignat Chris-
tum, et Sacramentum Baptismi quod virtute illius sacrificii ea remil-
tat : et quia haec omnia repulantur (inquit) unum peccatum ratione
unius originalis, a quo oriuntur, et cum quo conjuncta sunl, ideo pro
illorum remissione satis fuit una ipsius oblalio, qus nunquam essel
repetenda. Atque hoc modo explical Paulum ad Hebreos, x, cum
ait : Una enim oblatione consummavil in sempifernum sanctificatos : ubi
reddit causam, ob quam antiquasacrificia in dies repeterentur, sacri-
ficium autem crucissemel tantum fuerit oblatum, At vero pro peccalis
commissis post Baptismum pro quibus inquit, non relinqui hostiam
Christi cruentam quod voluntarie commiltantur, juxta illod ad
Hebreeos, x, voluniarieenim peccaniibus nobis post acceptam nolitiam verila-
tis, jam nonrelinguitur pro peccatis hostia, nempe ut ipse inlelligit, cruenta,
quée iterum repetatur, assignat sacrificium incruentum Misss, quod
ideo asserit, quotidie repeti, et iterari; quia offertur pro peccalis,
qu# jam sub novo lestamento committuntlur; nam cum hec, inquit,
plura sint neque ab uno originali derivata, sed singula per se consi-
derentur, quodlibet etiam suam expialionem sacrificii postalal, ac
proinde sacrificium incruentum repetendum est pro his peccatis, qua
sub novo testamento committuntur, quocircain § Denigue consideran-
dum, addit, ad expiationem horum peccalorum non applicari nobis
cruentum Christi sacrificium sed incruentum per sacramentum Peni-
tentiz. »